
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

令和 7年 9月 27日（土）、中学 3年生とその保護者の皆様を対

象に【秋のオープンキャンパス】を開催いたしました。 

 夏のオープンキャンパスとは趣向を変え、今回は希望する学

科に分かれ、在校生との交流やガイダンスなどを体験していた

だきました。在校生と全教職員が「一高の魅力をしっかり伝え

たい」という思いで準備を進めてまいりましたが、その気持ち

が伝わったのか、アンケートでは大変高い評価をいただくこと

ができました。ご参加くださった生徒・保護者の皆様に、心よ

り感謝申し上げます。 

 次回は、11 月 13 日（木）・14 日（金）に【夜の学校見学＆

相談会】、11月 15日（土）に【個別相談会】を実施いたします。

進路に関するご相談など、この機会にぜひご参加ください。 

【秋のオープンキャンパスを実施しました】 宮崎第一高等学校 



 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


